
-
-l-Z/F-l-

. 
-tD-

sTRfoostoyErcf,r ilERgE

FIR}IY A ORGANIZACIE
roP (NN)

REI(APfTULACIA I}OHOD O PLATBACH ZA ODOBRATU,
ALE ZANAU NEVYFAKTUROVAilU ELEKTRJCKU ENERGIU

Telefon: 0850 123 555. 0906 252 521
Fax.041i 519 2519
E-mail : podnikatelia@sse. sk
Poruchovd linka: 0800 159 000 ( nonstop)
unm,V.SSe.Sk

Dod6vateI:
SfedoslovenskS energetika, a.s.
Pri Rajdianke 8591/48, lilina O1O 47
teo: go 403 ooa
Dle: 2020106682
re opn: sK2o2o106682
Bankove spojenie: VUB
Udet: 702432 I 0200

Zapisanl v Obchodnom registri
Okresn6ho s0du Zilina
Oddiel: Sa, Vlo2ka: 103281L

rJ'JI
tlen skupinv €DF

Obec Bole5ov
Bole5ov 78
018 53 Bole5ov

Odberatef:
Obec Bole5ov
Bole5ov 78, 018 53

reo: oo317o8o
Dte :

re opn:
Bankov6 spojenie: 4479155001 / so00 5600 prima banka srovensko a.s
Variabilnf symbol 06tu: : 0024050020

!:
r{
(, t/

g:

Faktfry zasielat':
Obec Bole5ov
Bole5ov 78
018 53 Bole5ov

Upozornenie:
T6to rekapituldcia sl0Zi pre platobnf styk. RekapitulScia sumarizuje dohody o platb6ch za odobratg, ale zatiay
nevyfakturovan0 elektrick0 energiu.

^ \.o

ilNECN\i URAD BOLESOV

1 5 iAr.l. 7il13

Pociacie nislo: Skartadnf znak
a lehota:

D5tum dodania-
d6tum splatnosti

platby do
VS 0hrady ZAklad dane

Sadzba
DPH %

Vi5ka dane
celkom

Uhrada
spolu

15.02 b.r. 0024050020 1050.83 EUI 20 2L2.t7 EUI 7273.00 EUR

15.03 b.r 0024050020 1050 .83 EUI 20 2L2.17 EIJT L273 . OO EUR

15.04 b.r 0024050020 L060.83 EUr 20 2I2.L7 EUT 1273 .00 EUR

15.05 b.r. 0024050020 r_050.83 EUr 20 2L2.17 ETJT ]-273 .00 EUR

15.06 b.r. 0024050020 r_050.83 EUr 20 2t2.L7 EAr L273 . OO EUR

15.07 b.r. 0024050020 r_060.83 EUr 20 212.t7 ErrT ]-273 .00 EUR

15.08 b.r 0024050020 L050 . 83 Errr 20 2t2.1,7 EUE 1273 .00 EUR

15.09 b.r 0024050020 1050.83 EUF 20 2]-2.t7 E,VI ]-273 .00 EUR

15.10 b.r. 0024050020 l-050.83 EUI 20 2t2.t7 EUr L273 .00 EUR

15.11 b.r. 0024050020 1050.83 EUI 20 212.t7 EW ]-273 .00 EUR

15.12 b.r. 0024050020 t-050.83 EUr 20 2t2.17 EAE 1273 .00 EUR

D5tum vyhotovenia: 11.01.2013


